

利润表

单位名称：韶山新天置业发展有限公司

2023年12月

单位：元

项 目	本年累计	本月数
一、营业收入	147,919,463.02	541,424.93
减：营业成本	124,806,782.71	-1,057,083.97
税金及附加	2,357,088.86	36,909.24
销售费用	3,747,666.02	425,555.31
管理费用	6,439,713.59	2,302,747.55
财务费用	4,014,742.37	315,126.38
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）		
投资收益（损失以“-”填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	6,553,469.47	-1,481,829.58
加：营业外收入		
减：营业外支出	410,650.00	10,000.00
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	6,142,819.47	-1,491,829.58
减：所得税费用	65,227.72	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,077,591.75	-1,491,829.58
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

## 资产负债表

单位名称：韶山新天置业发展有限公司

2023年12月31日

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,082,715.70	3,806,199.13	短期借款	74,000,000.00	81,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	12,200,231.50	4,226,635.34	应付账款	16,933,390.12	44,378,525.00
预付款项	0.00	-38754.01	预收款项	3,173,417.00	96,479,970.00
应收利息			应付职工薪酬	565,929.40	993,612.64
应收股利			应交税费	27,858.60	-7,895,462.61
其他应收款	0.00	9,978,621.44	应付利息		
存货	192,978,248.96	293,966,805.01	应付股利		
一年内到期的非流动资			其他应付款	55,765,554.19	49,641,179.46
其他流动资产	61,482.87	1,883,018.28	一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债		
流动资产合计	206,322,679.03	313,822,525.19	流动负债合计	150,466,149.31	264,597,824.49
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产	9,243,810.70	10156477.54	预计负债		
固定资产	289,225.89	289,225.89	递延所得税负债		
在建工程			其他非流动负债		
工程物资			非流动负债合计		
固定资产清理			负债合计	150,466,149.31	264,597,824.49
生产性生物资产					
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产			实收资本（或股本）	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产			未分配利润	15,389,566.31	9,670,404.13
其他非流动资产					
非流动资产合计	9,533,036.59	10,445,703.43	所有者权益合计	65,389,566.31	59,670,404.13
资产总计	215,855,715.62	324,268,228.62	负债和所有者权益总计	215,855,715.62	324,268,228.62

## 现金流量表

会小企03表

单位名称:

2023 年 12 月 单位: 元

项 目	行次	本年累计金额	本月金额
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	54,386,494.80	376,910.00
收到其他与经营活动有关的现金	2	100,895,099.78	3,563,293.12
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	53,589,464.61	483,927.14
支付的职工薪酬	4	2,072,331.24	103,288.50
支付的税费	5	2,678,568.25	191,350.44
支付其他与经营活动有关的现金	6	93,753,498.37	3,664,804.49
经营活动产生的现金流量净额	7	3,187,732.11	-503,167.45
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>			
取得投资收益收到的现金	9		
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12		
投资活动产生的现金流量净额	13		
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>			
取得借款收到的现金	14		
吸收投资者投资收到的现金	15		
偿还借款本金支付的现金	16	3,000,000.00	
分配利润支付的现金	18	2,911,215.54	165,312.50
筹资活动产生的现金流量净额	19	-5,911,215.54	-165,312.50
<b>四、现金净增加额</b>	<b>20</b>	<b>-2,723,483.43</b>	<b>-668,479.95</b>
加: 期初现金余额	21	3,806,199.13	1,751,195.65
<b>五、期末现金余额</b>	<b>22</b>	<b>1,082,715.70</b>	<b>1,082,715.70</b>